Oratio ad sanctam tri
 nitatem.

Deus deus pa
 tris ingenitus. te
 filius unigenitus.
 et spiritum sanctum
 cum patre sanctam et in
 diuiduam trinitatem con
 to corde et ore profitemur
 laudamus atque benedicimus.
 et tibi gloria in secula
 seculorum. Amen.

Confessio omnipotentis
 dei et maiestatis eius.
 dem. Cap. 11.

O Summa trinitas. virtus vna
 ⁊ idiscreta ma-
 testas. deus no-
 ster. deus omnipotēs cō-
 fiteor tibi ego vltim⁹ ser-
 uoz tuoz. ⁊ exiguis mē-
 bram ecclesie tue. confi-
 teor tibi ⁊ honorifico te.
 debito sacrificio laudis p-
 scire. ⁊ posse quod mihi
 tātillo donare dignat⁹ es.
 Et qz exteriora mihimū-
 nera desunt. q̄ possint of-
 ferri. en q̄ in me sūt vora
 laudandi. ex dono mise-
 ricordie tue ecce libēs at-
 que ouīs offerro tibi. d̄ si
 de nō sior. ⁊ p̄cia para.
 Eredo qz te toto corde.
 ex celi ⁊ terre domine. s̄
 oio te. confiteor patrem
 ⁊ filiū ⁊ sp̄m sc̄m. in p̄so-
 nis vna. ⁊ in substantia
 vna. vnz deū oipotentē.
 vniū simp̄lis. icōporeū.
 inuisiblis. v̄ circūscripte
 nature. n̄ i te manus gut-
 inferius habētes. sed per
 omnem modum sine de-

formitate perfectū. sine
 quantitate magnū. sine
 qualitate bonū. sine tem-
 porē sempiternū. sine mor-
 te. vitam. sine infirmitate
 fortē. sine mēdacio. v̄z.
 sine situ. vbiqz p̄sentē. si-
 ne loco vbiqz totū. sine
 extensione oia implentā
 sine p̄tradictioē vbiqz oc-
 currentē. sine motu oia
 trāscendentem. sine statu
 intra oia manētē. sine in-
 digētia omnia erante. si-
 ne labore oia regētē. sine
 n̄i initio. omnibus initis
 vntem. sine tui mutatio-
 ne. omnia mutabilia fa-
 ciētē. In magnitudine ist-
 ntū in virtute oipotentē.
 in bonitate summū. in sa-
 piētia inestimabilē. in cō-
 silio terribilē. in d̄ctis in-
 stū. in cogitationib⁹ secre-
 tissimū. in verbis veracē
 in operib⁹ sc̄m. in miseri-
 cordiis copiosum. Ergo
 deliquētes paciētissimū.
 erga penitētes p̄ssimū.
 semper idipsum eternū.

nec sempiternū: inoperabile
 atq; incommutabile. queq;
 nec spacia dilatant. nec
 breuitas locorum angu-
 stat. nec respectacula vli-
 la coarctant. nec volun-
 tas variat. nec necessitu-
 do corrumpit. nec mesta
 perturbant. nec leta de-
 mulcet. Qui nec obliuio
 tollit. nec memoria red-
 dit. nec preterita transe-
 unt. nec futura succedunt.
 Cui nec origo initium. nec
 tempora incrementum.
 nec calus finem dabit. In
 ante secula et in secula et
 per secula in eternū viuat.
 et est tibi. penitus. laus. et
 eterna gloria. summa po-
 testas. et singularis honor.
 perpetuū regnum. et sine
 fine imperium. per infinita.
 et indefessa. et imortalia
 secula seculorū. Amen.
Cualiter generi hu-
 ano dignatus est subueni-
 re. deus pater. et de verbi
 incarnatione. et gratia
 actione. Cap. 12.

Hic utiq; oip-
 tens de cordis
 mei inspector et
 scrutator: con-
 fessus suz oipotentia ma-
 testatis tue et mat. staret
 oipotētie tue. nūc. autem
 qualr. huano generi sub-
 uenire dignat⁹. es. in fine
 seculorū: sicut corde crea-
 do ad iustitias: ita ore co-
 rā te. cōfiteor. ad salutem.
 Tu quidē deus p^r solita
 nūq. legeri s. missus: de fa-
 blicat tuo ita scribis. ap-
 p. solus. Tu autē venit. plod
 nitudo r. p. missis. de. fi-
 lituz suū. Eū dicit. misit. sa-
 tia ostēdit. q. i. hūc. An-
 dā missus aduent. q. v. g.
 btā. Maria semper virgē
 menatus. ventis. et p. fecit.
 hō i carne apparuit. Et
 quid est qd. o. illa. alle. rum
 gelitap. p. cipu⁹. ait. i. m. r.
 do erat. et m. u. d. o. s. p. l. p. z. fo-
 cus est. Illuc. v. o. missus.
 est. p. humanitātē. vbi. sp.
 fuit. et p. diuinitatē. Quā
 v. d. licet. m. s. s. i. o. n. a. p. q. d.

totius sancte trinitatis: toto corde credo. et ore confiteor. Quo autem nos amasti per sancte et bone. Quoties nos dilexisti pie conditor: qui es proprio filio non pepercisti. sed pro nobis impijs tradidisti illum. Subditus tibi ille fuit usque ad mortem. mortem autem crucis tollens. cyroglyphum peccatorum nostrorum. et affligens illum cruci. crucifixus peccatorum et occidit mortem. Unus ille iter mortuos liberet. potestatem habens ponendi animam suam pro nobis et iterum sumendi eam pro nobis. Igitur victor et victima. Pro nobis tibi sacerdos et sacrificium. et ideo sacerdos quia sacrificium. Mortuo mihi spes valida in illa est. quia sanabis omnes languores meos pro eum. qui se det ad dexteram tuam. et interpretatur pro nobis. Languores quippe mei omnes magni sunt et multi. multi sunt et magni

hinc multa in me precepta mundi habent. Scio et fateor: sed rogo te libera me per sedem te ad dexteram tuam redemptorem nostrum in quo nihil fuit mali potuit invenire. Per ipsum me iustificas quia peccator non sum: nec inveniendus est dolus in ore eius. Per ipsum caput nostrum in quo nulla est macula: libera membra eius: sed exigua et infirma. Libera ergo me a peccatis vicijis. a peccatis et negligentijs meis. Reple me tuis scriptis virtutibus. et fac me in bonis pollere moribus. fac me in scriptis operibus tuis per nomen seminum gloriosum verare usque in finem. firmam voluntatem.

De fiducia quas habetis vestris animis in officio Jesu atque eius passione. Cap. 3. et 30

Esperare etiam potuissetis propter omnia peccata mea infinitas negligentijs meas nisi verbum nostrum deus caro fieret et habitaret in nobis. Sed desperare

Meditationes.